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Извршителот Зоран Димов од Скопје врз основа на барањето за спроведување на извршување од доверителот ЕУРОСТАНДАРД БАНКА АД Скопје - во стечај со законски застапник - стечаен управник Маринко Саздовски од Скопје (преку адвокат Софија Алексоска Миовска) од Скопје со ЕДБ 4030001419723 и седиште на ул. Никола Кљусев 2 Скопје, засновано на извршната исправа ОДУ бр.18/14 , ОДУ бр.282/15, ОДУ бр.1125/16 од 14.01.2014 на Нотар Весна Дончева, против должникот Друштво за производство,трговија и услуги РЕЦИКЛ ЕКО-СТАРТ ДОО експорт-импорт Скопје од Скопје со ЕДБ  4030007630914 и седиште на Ул.Ленинова бр.44/1, за спроведување на извршување во вредност 36.539.111,00 ден., на ден 03.03.2025 година го донесува следниот:
              				     З А К Л У Ч О К

ЗА ВТОРА ПРОДАЖБА НА ПОДВИЖНИ ПРЕДМЕТИ СО УСНО ЈАВНО НАДДАВАЊЕ
(врз основа на членовите 108 и 109  од Законот за извршување)
	СЕ ОПРЕДЕЛУВА ВТОРА по ред продажба со усно  јавно наддавање на следните подвижни предмети:
1. ком. 1 , Печка за купелација на сребро, произведена во Р.С.Македонија, туп: 0,8џ0,4џ0,2, година на производство: 2007 година - се утврдува на вредност од 36.000,00 денари.
1. ком. 1 , Печка за дестилација на цинк со графитни реторти, произведена во Р.С.Македонија, тип: д=1,1м,;1=1,5м, година на производство: 2010 година- се утврдува на вредност од 120.000,00 денари.
1. ком. 1 , Шаржер за материјал со вибромотори, произведен во Р.С.Македонија, тип: 12м3/х , година на производство: 2010 година- се утврдува на вредност од 294.000,00 денари.
1. ком. 1 , Краткобубњеста/Ротациона печка, произведена во Русија, тип: 6м3 , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 525.000,00 денари.
1. ком. 1 , Ливна машина олово, произведена во Русија, тип: 12т/х , година на производство: 2009 година- се утврдува на вредност од 400.000,00 денари.
1. ком. 1 , Вреќасти филтер со систем за отпрашување 590м2, произведен во Р.С.Македонија, тип: 590м2 , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 720.000,00 денари.
1. ком. 1 , Гусен казан за ликвација на сребро, произведен во Бугарија, тип: 2т;Ф80см , година на производство: 2009 година- се утврдува на вредност од 160.000,00 денари.
1. ком. 1 , Вентилатор за краткобубњаста печка со електромотор 75КЊ, произведен во Турција, тип: ЕСФ.КК.6ЕК.1140, година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 135.000,00 денари.
1. ком. 1 , Ормар во хала за рафинација на олово, произведен во Р.С.Македонија, тип: 0,8џ1,2џ0,3 , година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 36.000,00 денари.
1. ком. 1 , Хидраулична маказа за сечење на отпадни акумулатори, произведена во Р.С.Македонија, тип: Љ=3т/х , година на производство: 2008 година - се утврдува на вредност од 35.000,00 денари.
1. ком. 3 , Бренер со ормари за управување, произведен во ЊЕСХАУПТ, тип: 10кг/х , година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 72.000,00 денари.
1. ком. 1 , Спектрометар, произведен во Русија, тип: ОС-23 , година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 150.000,00 денари.
1. ком. 1 , Компресор за вреќаст филтер, произведен во АТЛАС ЦОПЦО, тип: 16л/сек. , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 40.000,00 денари.
1. ком. 4 , Казан за рафинација на олово 20т,  произведен во Русија, тип: 20т. , година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 840.000,00 денари.
1. ком. 1 , Бренер за краткобубњеста печка 1,2MV, произведен во Русија, тип: 1,2МЊ , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 60.000,00 денари.
1. ком. 1 , Бренер за казан 10т. произведен во Бугарија, тип: 10л/х , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 12.000,00 денари.
1. ком. 1 , Казан за рафинација на олово 10т. произведен во Русија, тип: 10т. , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 120.000,00 денари.
1. ком. 5 , Мешалка за рафинација на олово, произведена во Р.С.Македонија, тип: 8т. , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 70.000,00 денари.
1. ком. 5 , Пумпа за леење на олово, произведена во Русија, тип: 12т/х. , година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 70.000,00 денари.
1. ком. 1 , Мостна/потпорна дигалка со стази 12м,2.5т. произведена во Русија, тип: 2,5т. , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 680.000,00 денари.
1. ком. 1 , Количка за испуштање на олово со електромотор, произведена во Р.С.Македонија, тип: 2,2џ1,1џ0,4 , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 15.000,00 денари.
1. ком. 1 , Циклон за отпрашување на готовиод рафинација, произведен во Русија, тип: 24000м3/х , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 62.000,00 денари.
1. ком. 1 , Апарат за заварување со ЦО2, произведен во Турција, тип: МИГ ТМ250, година на производство: 2010 година- се утврдува на вредност од 9.000,00 денари.
1. ком. 1 , Принтер, произведен во Леџмарк, тип: ЦБ419А , година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 500,00 денари.
1. ком. 1 , Бормашина, произведена во БОЦХ, тип: ф12 , година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 400,00 денари.
1. ком. 1 , Фотеља, произведена во Р.С.Македонија, тип: 1080 Мек Ерго, година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 100,00 денари.
1. ком. 7 , Работно биро, произведено во Р.С.Македонија, тип: 1,2џ0,8, година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 1.000,00 денари.
1. ком. 1 , Вреќаст филтер (144м2), произведен во Русија, тип: ФРКИ 90 , година на производство: 2009 година- се утврдува на вредност од 450.000,00 денари.
1. ком. 4 , Компјутер, произведен во Анхоцк, тип: П4 , година на производство: 2008 година- се утврдува на вредност од 1.200,00 денари.
1. ком. 1 , Неутрализатор на гасови од ротациона печка за ЦО2, произведен во Р.С.Македонија, тип: В=2,86м3 , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 120.000,00 денари.
1. ком. 1 , Ладилник на гасови од ротациона печка, произведен во Р.С.Македонија, тип: 28000м3/х , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 40.000,00 денари.
1. ком. 1 , Цевководи за отровни гасови, произведени во Русија, тип: Ф530, година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 50.000,00 денари.
1. ком. 1 , Пумпа за довод на гориво со систем на загревање, произведена во Русија, тип: 200л/х , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 12.000,00 денари.
1. ком. 1 , Кокили метални за испуштање на олово од печка, произведена во Р.С.Македонија, тип: 0,8м3 , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 3.000,00 денари.
1. ком. 1 , Процесен вентилатор 18000м3 со електромотор 22књ, произведен во Бугарија, тип: 18000м3/х , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 76.000,00 денари.
1. ком. 1 , Процесен вентилатор 12000 м3 со електромотор 22књ, произведен во Бугарија, тип: 12000 м3/х , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 60.000,00 денари.
1. ком. 2 , Дневен резервоар за нафта 2 тона, произведен во Р.С.Македонија, тип: 2т. , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 4.000,00 денари.
1. ком. 1 , Трафостаница 160 књ, произведена во ЕМО, тип: 160 КЊ , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 288.000,00 денари.
1. ком. 8 , Кокили Метални, произведени во Р.С.Македонија, тип: 0,8м3 , година на производство: 2007 година- се утврдува на вредност од 24.000,00 денари.
1. ком. 1 , Вага индустриска 2 тона, произведена во Бугарија, тип: 2т. , година на производство: 2009 година- се утврдува на вредност од 24.000,00 денари.
1. ком. 1 , Вага индустриска 2 тона, произведена во Бугарија, тип: 2т. , година на производство: 2009 година- се утврдува на вредност од 24.000,00 денари.
Или вкупно 5.839.200,00 денари
која вредност претставува почетна цена за второто усно јавно наддавање.
*ЗАБЕЛЕШКА: Подвижните предмети се продаваат во пакет како целина.
Предметите се оптоварени со следните товари:
1. Нотарски акт  ОДУ.бр.18/14 од 14.01.2014 на Нотар Весна Дончева 
1. Нотарски акт  ОДУ.бр.282/15 од 06.04.2015 на Нотар Весна Дончева 
1. Нотарски акт  ОДУ.бр.1125/16 од 29.11.2016 на Нотар Весна Дончева 
1. Налог за извршување (чл.96 од ЗИ) од 24.09.2021 година на извршител Зоран Димов, И.бр.1502/21 
1. Записникот за попис и процена на подвижни предмети (чл.103,104 и 105 од ЗИ), И.бр.1502/21 од 19.05.2022 година во Скопје
1. Записникот за попис и процена на подвижни предмети (чл.103,104 и 105 од ЗИ), И.бр.1502/21 од 13.03.2023 година во Скопје
	Продажбата ќе се одржи на ден 20.03.2025 година во 11:00 часот  во просториите на извршителот Зоран Димов, Ул.Даме Груев 1/3-3, Скопје.
Продажбата на предметите ќе се објави во дневниот весник "Нова Македонија" и на официјалната веб страна на КИРСМ.
На јавното наддавање можат да учествуваат само лица кои претходно положиле гаранција која изнесува 1/10 (една десеттина) од утврдената вредност на подвижните предмети
Уплатата на паричните средства на име гаранција се врши на жиро сметката од извршителот со бр.300000002323283 која се води кај Комерцијална Банка и даночен број МК5030006240547, најдоцна до 19.03.2025 година.
На понудувачите чија понуда не е прифатена, гаранцијата им се враќа веднаш по заклучувањето на јавното наддавање.
Купувачот е должен да ја положи вкупната цена на предметите, веднаш по заклучувањето на наддавањето, а најдоцна во рок од три дена согласно член 112 став (1) од Законот за извршување.
Сите даноци и давачки кои произлегуваат од продажбата паѓаат на терет на купувачот.
Предметите што се ставени на продажба може да се разгледаат со претходна дозвола од извршителот.
Овој заклучок  се доставува до странките, а на учесниците на надавањето по нивно барање.
								     И З В Р Ш И Т Е Л
	
	Зоран Димов


              							        
Д.-на: Доверител,должник,УЈП
Правна поука: Против овој заклучок може да се поднесе приговор до Основниот граѓански суд Скопје согласно одредбите на член 86 од Законот за извршување.
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